

Årsredovisning för
Abersoft Technologies AB

559241-9823

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Hellberg
Styrelseledamot

2024-06-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Abersoft Technologies AB, 559241-9823, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består i utveckling och konsultation inom IT och specifikt av mjukvara, hemsidor, spel och media.

Företaget har sitt säte i Täby.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	1 711	496	797	501
Resultat efter finansiella poster	378	-8	162	18
Soliditet %	49,9	45,4	44,4	14,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat relativt mycket jämfört med föregående år, vilket i huvudsak beror på fler nya kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	122 374	-7 591
Balanseras i ny räkning		-7 591	7 591
Årets resultat			229 718
Belopp vid årets utgång	25 000	114 783	229 718

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	114 784
Årets resultat	229 718
Summa	344 502
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	20 000
Balanseras i ny räkning	324 502
Summa	344 502

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 711 456	496 129
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 711 456	496 129
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 242 940	-494 580
Personalkostnader	2	-90 297	-9 118
Summa rörelsekostnader		-1 333 237	-503 698
Rörelseresultat		378 219	-7 569
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-688	-22
Summa finansiella poster		-688	-22
Resultat efter finansiella poster		377 531	-7 591
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-90 000	0
Resultat före skatt		287 531	-7 591
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 813	0
Årets resultat		229 718	-7 591

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav		8 451	7 051
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 451	7 051
Summa anläggningstillgångar		8 451	7 051
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		213 911	0
Övriga fordringar		0	5 649
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		11 543	18 508
Summa kortfristiga fordringar		225 454	24 157
Kassa och bank			
Kassa och bank		650 543	276 518
Summa kassa och bank		650 543	276 518
Summa omsättningstillgångar		875 997	300 675
SUMMA TILLGÅNGAR		884 448	307 726

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		114 784	122 375
Årets resultat		229 718	-7 591
Summa fritt eget kapital		344 502	114 784
Summa eget kapital		369 502	139 784
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		90 000	0
Summa obeskattade reserver		90 000	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		23 933	29 888
Övriga skulder		396 013	133 054
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		424 946	167 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		884 448	307 726

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Täby

Johan Hellberg 2024-05-30
Johan Hellberg Datum
Styrelseordförande

Isac Törnberg 2024-05-30
Isac Törnberg Datum
Styrelseledamot